



LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTERIJA

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 17, LT-01505 Vilnius, tel. (8 5) 261 2363,

faks. (8 5) 212 4335, el. p. sumin@sumin.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188620589

Lietuvos Respublikos Vyriausybei

2020- 06-

Nr.

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS PASITARIMO PROTOKOLO „DĖL LEIDIMO ATVYKTI Į LIETUVOS RESPUBLIKĄ“ PROJEKTO

Lietuvos Respublikos susisieikimo ministerija (toliau – Susisieikimo ministerija) parengė ir teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektą (toliau – Protokolo projektas), kurio tikslas – pritarti, kad Lietuvos Respublikos susisieikimo ministras leistų atvykti į Lietuvos Respubliką: 2 (dviems) subrangos įmonės OOO „TCM“ darbuotojams iš Ukrainos, vykdantiems metalinių laivų korpusų surinkimo darbus, 5 (penkiems) subrangos įmonės UAB „Tolimanas“ darbuotojams iš Ukrainos, vykdantiems metalinių laivų korpusų surinkimo ir elektros suvirinimo darbus, taip pat 3 (trims) subrangos įmonės UAB „Siris“ darbuotojams, vykdantiems metalinių laivų korpusų surinkimo ir elektros suvirinimo darbus, vykdomus įgyvendinant tarp AB „Vakarų laivų gamykla“ ir AB „Smiltynės perkėla“ 2020 m. gegužės 8 d. sudarytą sutartį Nr. 2F-20/39. Dėl minimų asmenų atvykimo į Lietuvos Respubliką kreipėsi AB „Vakarų laivų gamykla“. AB „Vakarų laivų gamykla“ kreipimesi nurodė, kad UAB „Vakarų Baltijos laivų statykla“ vykdo įvairių laivų ir jų konstrukcijų užsakymus, kurių vertė didelė ir baudos gresiančios laiku neįvykdžius projektų siekia iki 100% atitinkamo projekto vertės.

Įvertinusi susiklosčiusią situaciją, Susisieikimo ministerija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimo Nr. 207 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ 4.1.1.10 papunkčiu, prašo Lietuvos Respublikos Vyriausybės pritarti susisieikimo ministro leidimui į Lietuvos Respubliką atvykti 11 (vienuolikai) asmenų atlikti būtinuosius kelto korpuso konstrukcijų surinkimo ir suvirinimo darbus.

Šį klausimą prašome įtraukti į artimiausio Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo darbotvarkę.

Protokolo projektą parengė Susisieikimo ministerijos Vandens ir geležinkelių transporto politikos grupės (l. e. vadovo pareigas Vidmantas Tamulis, tel. 239 3941, el. paštas vidmantas.tamulis@sumin.lt), patarėja Giedrė Kaunė (tel. 239 3897, el. paštas giedre.kaune@sumin.lt).

PRIDEDAMA:

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektas, 1 lapas.
2. Lietuvos Respublikos susisieikimo ministro įsakymo projektas, 1 lapas.

Susisieikimo ministras

Jaroslav Narkevič